
Kreisliga SPN

07 TSV 1903 Groß Kölzig I - ESV Lok Cottbus III 6,0 : 2,0 :
07 BSV KW Jänschwalde 94 - Haidemühler SV 08 6,5 : 1,5 :
07 ESV Lok Guben II - SV Bl. W. 07 Spremberg II 2,0 : 6,0 :
07 KSV Süden 84 Forst - BSV Gr.W.Friedrichshain II 3,0 : 5,0 :

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 Haidemühler SV 08 7 38,5 : 17,5 12 : 2 18,0 : 6,0 6 : 0 20,5 : 11,5 6 : 2
2 BSV KW Jänschwalde 94 7 30,5 : 25,5 10 : 4 18,5 : 13,5 6 : 2 12,0 : 12,0 4 : 2
3 SV Bl. W. 07 Spremberg II 7 30,0 : 26,0 9 : 5 11,0 : 5,0 4 : 0 19,0 : 21,0 5 : 5
4 TSV 1903 Groß Kölzig I 7 31,0 : 25,0 8 : 6 21,0 : 11,0 6 : 2 10,0 : 14,0 2 : 4
5 ESV Lok Guben II 7 28,0 : 28,0 8 : 6 15,0 : 17,0 4 : 4 13,0 : 11,0 4 : 2
6 BSV Gr.W.Friedrichshain II 7 26,0 : 30,0 5 : 9 12,0 : 12,0 2 : 4 14,0 : 18,0 3 : 5
7 KSV Süden 84 Forst 7 23,0 : 33,0 3 : 11 15,0 : 17,0 3 : 5 8,0 : 16,0 0 : 6
8 ESV Lok Cottbus III 7 17,0 : 39,0 1 : 13 10,0 : 22,0 1 : 7 7,0 : 17,0 0 : 6

Ma-Punkte Kegel

2890
3021
2847

3023
2965
2776
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1. 1. Gerd Wochatz SV Bl. W. 07 Spremberg II59 4 527,00 0 0,00 4 527,00 495 0 557 0 4,0
2. 2. Thomas Dockter KSV Süden 84 Forst 69 3 522,67 4 499,00 7 509,14 510 502 520 0 6,0
4. 3. Tim Kappel ESV Lok Guben II 0 3 521,00 4 483,75 7 499,71 0 526 536 0 6,0
5. 4. Bernd Marko BSV Gr.W.Friedrichshain II55 3 506,33 3 503,00 6 504,67 512 483 546 0 4,0
3. 5. Mathias, Herfort Haidemühler SV 08 82 3 517,67 3 490,00 6 503,83 509 509 542 0 4,5
7. 6. Karl-Heinz Richter BSV KW Jänschwalde 94 61 2 515,00 4 534,50 6 528,00 515 514 563 0 5,0
8. 7. Marco Maruschke BSV Gr.W.Friedrichshain II84 2 513,00 0 0,00 2 513,00 0 0 518 0 1,0
9. 8. René, Grohmann BSV Gr.W.Friedrichshain II68 4 508,75 2 480,50 6 499,33 491 504 557 0 5,0

34. 9. Theo Roth SV Bl. W. 07 Spremberg II53 2 507,00 1 516,00 3 510,00 504 530 548 0 2,0
10. 10. Bernd Wiesenberg TSV 1903 Groß Kölzig I 52 3 507,00 4 514,00 7 511,00 501 537 543 0 5,0
16. 11. Jerome, Gödel SV Bl. W. 07 Spremberg II74 5 507,00 2 455,50 7 492,29 520 525 540 0 2,0
11. 12. Ronny Wotta ESV Lok Guben II 75 3 505,67 2 460,00 5 487,40 477 462 548 0 3,0
12. 13. Bernd Lehmann KSV Süden 84 Forst 59 3 504,67 3 470,00 6 487,33 497 462 546 0 3,0
13. 14. Heiko Kappel ESV Lok Guben II 69 2 504,50 2 522,00 4 513,25 0 513 545 0 3,0
18. 15. Roland Traubach SV Bl. W. 07 Spremberg II51 3 504,33 2 541,00 5 519,00 513 511 563 0 4,0

6. 16. Annegret, Pach SV Bl. W. 07 Spremberg II75 3 504,33 1 441,00 4 488,50 507 482 552 0 1,0
15. 17. Gerd Volkmer BSV KW Jänschwalde 94 58 1 503,00 3 497,33 4 498,75 502 501 537 0 3,0
14. 18. Rene Tafelski Haidemühler SV 08 76 4 502,75 3 533,33 7 515,86 0 499 540 0 6,0
17. 19. Klaus Scholta TSV 1903 Groß Kölzig I 40 3 502,00 4 502,75 7 502,43 491 479 535 0 2,0
19. 20. Jana, Gräfe Haidemühler SV 08 90 3 500,67 1 511,00 4 503,25 503 0 537 0 3,0
20. 21. Jürgen Schulz BSV KW Jänschwalde 94 66 2 500,50 3 527,67 5 516,80 511 525 562 0 4,0
21. 22. Anika, Funke BSV Gr.W.Friedrichshain II87 4 505,75 2 779,50 6 597,00 496 552 552 neu 0 4,0
22. 23. Oliver Scholta TSV 1903 Groß Kölzig I 86 3 498,67 4 497,00 7 497,71 509 492 0 0 6,0
24. 24. Uwe, Kutzer Haidemühler SV 08 65 1 494,00 1 515,00 2 504,50 500 0 550 0 1,0
25. 25. Peter Roick KSV Süden 84 Forst 50 3 493,33 2 475,50 5 486,20 477 506 521 0 2,0
26. 26. Christian Matthes ESV Lok Guben II 75 3 491,33 4 482,00 7 486,00 478 457 548 0 3,0
32. 27. Karl-Heinz Kunick ESV Lok Cottbus III 40 3 490,33 3 469,33 6 479,83 0 499 513 0 4,0
33. 28. Viola, Hoese Haidemühler SV 08 70 3 489,00 3 535,67 6 512,33 486 497 543 0 5,0
31. 29. Irene, Pölzl SV Bl. W. 07 Spremberg II55 4 488,25 0 0,00 4 488,25 491 494 535 1 1,0
27. 30. Peter Meißner SV Bl. W. 07 Spremberg II 0 5 488,20 2 500,00 7 491,57 503 479 553 0 4,0
28. 31. Steffen Müller TSV 1903 Groß Kölzig I 66 3 488,00 2 498,50 5 492,20 493 500 535 0 3,0
23. 32. Dirk Tafelski Haidemühler SV 08 81 2 488,00 2 493,50 4 490,75 506 478 542 0 1,0
29. 33. Klaus Peter Heinig ESV Lok Guben II 59 2 487,50 3 480,33 5 483,20 489 510 515 0 0,0
30. 34. Karsten Klasen KSV Süden 84 Forst 63 2 487,00 4 467,50 6 474,00 445 473 520 0 3,0
35. 35. Marcel Gräfe Haidemühler SV 08 77 3 483,67 2 509,00 5 493,80 502 0 559 0 3,0
43. 36. Manfred Nakoinz ESV Lok Cottbus III 43 2 479,00 3 497,33 5 490,00 476 490 544 0 3,0
36. 37. Peter Köppe TSV 1903 Groß Kölzig I 54 3 479,00 4 486,75 7 483,43 501 481 542 0 1,0
37. 38. Thomas Stenzel BSV KW Jänschwalde 94 62 3 475,67 3 504,00 6 489,83 480 461 533 0 4,0
38. 39. Astrid, Funke BSV Gr.W.Friedrichshain II63 2 473,00 2 469,50 4 471,25 481 0 529 0 1,0
39. 40. Erik Zuschke TSV 1903 Groß Kölzig I 96 1 472,00 3 526,00 4 512,50 499 531 536 0 4,0
40. 41. Andreas Wiemann BSV KW Jänschwalde 94 60 1 470,00 3 482,33 4 479,25 453 0 535 0 1,0
41. 42. Julius Feldmann TSV 1903 Groß Kölzig I 96 1 470,00 0 0,00 1 470,00 0 0 470 0 0,0
42. 43. Janette Rosenberg BSV Gr.W.Friedrichshain II69 1 469,00 1 471,00 2 470,00 507 0 548 0 0,0
44. 44. Roland Naumann BSV KW Jänschwalde 94 54 1 467,00 1 478,00 2 472,50 0 0 501 0 0,0
53. 45. Ronny, Behnisch Haidemühler SV 08 80 3 465,67 1 516,00 4 478,25 461 484 539 0 2,0
45. 46. Wolfgang Kruse KSV Süden 84 Forst 50 3 464,33 3 467,33 6 465,83 449 0 531 0 3,0
46. 47. Klaus Buder ESV Lok Guben II 40 1 464,00 2 440,50 3 448,33 446 0 467 0 1,0
47. 48. Jürgen Körnig ESV Lok Cottbus III 44 2 463,50 3 494,33 5 482,00 0 0 517 0 2,0
48. 49. Kerstin Schminke BSV Gr.W.Friedrichshain II69 3 463,33 1 446,00 4 459,00 512 0 487 0 1,0
57. 50. Günter Kunze ESV Lok Cottbus III 43 3 462,33 4 496,25 7 481,71 477 483 552 0 2,0
58. 51. Dieter Härtelt ESV Lok Cottbus III 55 2 459,50 1 486,00 3 468,33 440 469 535 0 1,0
49. 52. Lutz Philipp BSV KW Jänschwalde 94 55 3 459,33 1 452,00 4 457,50 490 0 528 0 1,0
50. 53. Wolfgang Müller ESV Lok Cottbus III 61 2 458,50 1 497,00 3 471,33 448 0 544 0 1,0
51. 54. Melanie, Pach SV Bl. W. 07 Spremberg II97 2 457,00 1 465,00 3 459,67 465 0 544 0 0,0
52. 55. Philipp-Justin Weerts ESV Lok Guben II 97 3 456,67 3 493,00 6 474,83 357 0 535 0 2,0
54. 56. Carola Haase BSV KW Jänschwalde 94 61 3 455,33 2 512,50 5 478,20 457 0 533 0 1,0
56. 57. Günter Schmidt ESV Lok Cottbus III 54 3 454,67 4 501,25 7 481,29 435 456 529 0 2,0
55. 58. Jana, Jandtke SV Bl. W. 07 Spremberg II73 2 454,50 0 0,00 2 454,50 469 0 529 0 0,0
59. 59. Frank Schentke BSV KW Jänschwalde 94 61 1 443,00 2 494,50 3 477,33 438 509 521 0 0,5
60. 60. Olaf, Schminke BSV Gr.W.Friedrichshain II65 2 465,50 1 471,00 3 467,33 479 489 492 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Karl-Heinz Richter BSV KW Jänschwalde 94 6 514 3168 528,00 2137 356,17 1031 171,83 26 4,33
2. 2. Gerd Wochatz SV Bl. W. 07 Spremberg II 4 0 2108 527,00 1451 362,75 657 164,25 27 6,75
3. 3. Roland Traubach SV Bl. W. 07 Spremberg II 5 511 2595 519,00 1784 356,80 811 162,20 31 6,20
6. 4. Jürgen Schulz BSV KW Jänschwalde 94 5 525 2584 516,80 1762 352,40 822 164,40 25 5,00
4. 5. Rene Tafelski Haidemühler SV 08 7 499 3611 515,86 2516 359,43 1095 156,43 42 6,00
7. 6. Heiko Kappel ESV Lok Guben II 4 513 2053 513,25 1376 344,00 677 169,25 24 6,00
8. 7. Marco Maruschke BSV Gr.W.Friedrichshain II 2 0 1026 513,00 670 335,00 356 178,00 6 3,00

96. 8. Grit Blumrich BSV KW Jänschwalde 94 1 513 513 513,00 348 348,00 165 165,00 5 5,00
9. 9. Stefan Belka SV Bl. W. 07 Spremberg II 2 0 1026 513,00 703 351,50 323 161,50 15 7,50

14. 10. Erik Zuschke TSV 1903 Groß Kölzig I 4 531 2050 512,50 1399 349,75 651 162,75 20 5,00
10. 11. Karl-Heinz Kunze ESV Lok Cottbus III 2 0 1025 512,50 709 354,50 316 158,00 21 10,50
5. 12. Viola, Hoese Haidemühler SV 08 6 497 3074 512,33 2128 354,67 946 157,67 39 6,50

13. 13. Bernd Wiesenberg TSV 1903 Groß Kölzig I 7 537 3577 511,00 2466 352,29 1111 158,71 41 5,86
21. 14. Theo Roth SV Bl. W. 07 Spremberg II 3 530 1530 510,00 1049 349,67 481 160,33 18 6,00
20. 15. Anika, Funke BSV Gr.W.Friedrichshain II 6 552 3582 597,00 2628 438,00 954 159,00 35 5,83
11. 16. Thomas Dockter KSV Süden 84 Forst 7 502 3564 509,14 2445 349,29 1119 159,86 36 5,14
16. 17. Patricia Koalick BSV Gr.W.Friedrichshain II 1 0 505 505,00 355 355,00 150 150,00 7 7,00
12. 18. Bernd Marko BSV Gr.W.Friedrichshain II 6 483 3028 504,67 2094 349,00 934 155,67 34 5,67
17. 19. Uwe, Kutzer Haidemühler SV 08 2 0 1009 504,50 697 348,50 312 156,00 13 6,50
19. 20. Mathias, Herfort Haidemühler SV 08 6 509 3023 503,83 2040 340,00 983 163,83 48 8,00
18. 21. Jana, Gräfe Haidemühler SV 08 4 0 2013 503,25 1388 347,00 625 156,25 27 6,75
15. 22. Klaus Scholta TSV 1903 Groß Kölzig I 7 479 3517 502,43 2432 347,43 1085 155,00 64 9,14
26. 23. Tim Kappel ESV Lok Guben II 7 526 3498 499,71 2395 342,14 1103 157,57 54 7,71
23. 24. René, Grohmann BSV Gr.W.Friedrichshain II 6 504 2996 499,33 2083 347,17 913 152,17 46 7,67
24. 25. Gerd Volkmer BSV KW Jänschwalde 94 4 501 1995 498,75 1374 343,50 621 155,25 27 6,75
22. 26. Oliver Scholta TSV 1903 Groß Kölzig I 7 492 3484 497,71 2438 348,29 1046 149,43 47 6,71
28. 27. Marcel Gräfe Haidemühler SV 08 5 0 2469 493,80 1681 336,20 788 157,60 33 6,60
38. 28. Jerome, Gödel SV Bl. W. 07 Spremberg II 7 525 3446 492,29 2448 349,71 998 142,57 77 11,00
35. 29. Steffen Müller TSV 1903 Groß Kölzig I 5 500 2461 492,20 1709 341,80 752 150,40 43 8,60
30. 30. Peter Meißner SV Bl. W. 07 Spremberg II 7 479 3441 491,57 2405 343,57 1036 148,00 69 9,86
27. 31. Dirk Tafelski Haidemühler SV 08 4 478 1963 490,75 1358 339,50 605 151,25 35 8,75
34. 32. Thomas,Cwiertina BSV Gr.W.Friedrichshain II 3 0 1472 490,67 1037 345,67 435 145,00 20 6,67
37. 33. Manfred Nakoinz ESV Lok Cottbus III 5 490 2450 490,00 1729 345,80 721 144,20 43 8,60
36. 34. Harald Baltin TSV 1903 Groß Kölzig I 2 0 980 490,00 692 346,00 288 144,00 16 8,00
25. 35. Thomas Stenzel BSV KW Jänschwalde 94 6 461 2939 489,83 2055 342,50 884 147,33 58 9,67
33. 36. Annegret, Pach SV Bl. W. 07 Spremberg II 4 482 1954 488,50 1301 325,25 653 163,25 25 6,25
39. 37. Irene, Pölzl SV Bl. W. 07 Spremberg II 4 494 1953 488,25 1343 335,75 610 152,50 38 9,50
29. 38. Ronny Wotta ESV Lok Guben II 5 462 2437 487,40 1695 339,00 742 148,40 41 8,20
31. 39. Bernd Lehmann KSV Süden 84 Forst 6 462 2924 487,33 2074 345,67 850 141,67 48 8,00
44. 40. Peter Roick KSV Süden 84 Forst 5 506 2431 486,20 1679 335,80 752 150,40 37 7,40
32. 41. Christian Matthes ESV Lok Guben II 7 457 3402 486,00 2364 337,71 1038 148,29 59 8,43
41. 42. Peter Köppe TSV 1903 Groß Kölzig I 7 481 3384 483,43 2366 338,00 1018 145,43 66 9,43
48. 43. Klaus Peter Heinig ESV Lok Guben II 5 510 2416 483,20 1674 334,80 742 148,40 62 12,40
42. 44. Jürgen Körnig ESV Lok Cottbus III 5 0 2410 482,00 1674 334,80 736 147,20 45 9,00
43. 45. Günter Kunze ESV Lok Cottbus III 7 483 3372 481,71 2382 340,29 990 141,43 74 10,57
40. 46. Günter Schmidt ESV Lok Cottbus III 7 456 3369 481,29 2358 336,86 1011 144,43 70 10,00
50. 47. Karl-Heinz Kunick ESV Lok Cottbus III 6 499 2879 479,83 2002 333,67 877 146,17 48 8,00
45. 48. Andreas Wiemann BSV KW Jänschwalde 94 4 0 1917 479,25 1350 337,50 567 141,75 39 9,75
49. 49. Ronny, Behnisch Haidemühler SV 08 4 484 1913 478,25 1362 340,50 551 137,75 49 12,25
46. 50. Carola Haase BSV KW Jänschwalde 94 5 0 2391 478,20 1692 338,40 699 139,80 58 11,60
47. 51. Norbert Reimann ESV Lok Cottbus III 2 0 955 477,50 685 342,50 270 135,00 27 13,50
63. 52. Frank Schentke BSV KW Jänschwalde 94 3 509 1432 477,33 1066 355,33 366 122,00 48 16,00
51. 53. Philipp-Justin Weerts ESV Lok Guben II 6 0 2849 474,83 2001 333,50 848 141,33 60 10,00
52. 54. Karsten Klasen KSV Süden 84 Forst 6 473 2844 474,00 1993 332,17 851 141,83 71 11,83
53. 55. Roland Naumann BSV KW Jänschwalde 94 2 0 945 472,50 650 325,00 295 147,50 25 6,25
54. 56. Wolfgang Müller ESV Lok Cottbus III 3 0 1414 471,33 997 332,33 417 139,00 36 12,00
55. 57. Astrid, Funke BSV Gr.W.Friedrichshain II 4 0 1885 471,25 1340 335,00 545 136,25 37 9,25
56. 58. Janette Rosenberg BSV Gr.W.Friedrichshain II 2 0 940 470,00 670 335,00 270 135,00 25 12,50
57. 59. Julius Feldmann TSV 1903 Groß Kölzig I 1 0 470 470,00 346 346,00 124 124,00 19 19,00
58. 60. Dieter Härtelt ESV Lok Cottbus III 3 469 1405 468,33 1012 337,33 393 131,00 44 14,67
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Kreisliga SPN 7. Spieltag

Klub Klub
TSV 1903 Groß Kölzig I 6 2 ESV Lok Cottbus III
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Bernd Wiesenberg 537 3 1,0 1 474 K.H. Kunze/W.Müller
Klaus Scholta 479 1 1,0 3 499 Karl-Heinz Kunick
Steffen Müller 500 4 1,0 0 469 Dieter Härtelt
Peter Köppe 481 1 1,0 3 490 Manfred Nakoinz
Erik Zuschke 531 4 1,0 0 456 Günter Schmidt
Oliver Scholta 492 2 1,0 2 483 Günter Kunze

Gesamt: 3020 15,0 2,0 9,0 2871 Gesamt:
Klub Klub
BSV KW Jänschwalde 94 6,5 1,5 Haidemühler SV 08
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Frank Schentke 509 2 0,5 0,5 2 509 Mathias, Herfort
Grit Blumrich 513 2 1,0 2 497 Viola, Hoese
Jürgen Schulz 525 2 1,0 2 484 Ronny, Behnisch
Gerd Volkmer 501 4 1,0 0 423 Ute, Weiß
Thomas Stenzel 461 0 1,0 4 499 Rene Tafelski
Karl-Heinz Richter 514 3 1,0 1 478 Dirk Tafelski

Gesamt: 3023 13,0 2,0 11,0 2890 Gesamt:
Klub Klub
ESV Lok Guben II 2 6 SV Bl. W. 07 Spremberg II
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Christian Matthes 457 1 1,0 3 530 Theo Roth
Tim Kappel 526 3 1,0 1 479 Peter Meißner
Wolfgang Schmidt 497 0,5 1,0 3,5 511 Roland Traubach
Ronny Wotta 462 2 1,0 2 494 Irene, Pölzl
Klaus Peter Heinig 510 2 1,0 2 525 Jerome, Gödel
Heiko Kappel 513 4 1,0 0 482 Annegret, Pach

Gesamt: 2965 12,5 2,0 11,5 3021 Gesamt:
Klub Klub
KSV Süden 84 Forst 3 5 BSV Gr.W.Friedrichshain II
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Karsten Klasen 473 4 1,0 0 393 J,Szukala/ A.Funke
Peter Roick 506 4 1,0 0 426 Arno Kurtz
Ralf Höhna 428 0,5 1,0 3,5 489 Olaf, Schminke
A. Fuhrmann/ H.During 405 0 1,0 4 552 Anika, Funke
Thomas Dockter 502 3 1,0 1 483 Bernd Marko
Bernd Lehmann 462 0 1,0 4 504 René, Grohmann

Gesamt: 2776 11,5 2,0 12,5 2847 Gesamt:

17.12.2016   14:00   Friedrichshain II  -  Sprember g II
18.12.2016   09:00   Guben II  -  Cottbus III

Nächster Spieltag
17.12.2016   14:00   Jänschwalde  -  Gr. Kölzig I
17.12.2016   14:00   Süden Forst  -  Haidemühl
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